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Designerska lampa
wisząca z kwietnikiem, nad
stół K-4756 z serii ROCCO

Numer katalogowy 5901425517171

Kod producenta K-4756

Opis produktu

Lampa wisząca z kwietnikiem
Oświetlenie wewnętrzne to już nie tylko żyrandol na środku sufitu. Ostatnie trendy w projektowaniu wnętrz dyktują nowe
standardy dla wiszących lamp i zaskakują dodatkową funkcjonalnością jaką może taka lampa posiadać. Przykładem
odpowiedzi na panujące trendy jest lampa wisząca K-4756 z kwietnikiem z serii ROCCO. Proponujemy Państwu produkt, który
wychodzi przed szereg wśród nowoczesnego oświetlenia pomieszczeń. To nowatorskie rozwiązanie spełnia nie tylko
podstawową funkcję iluminacyjną, ale stanowi również odpowiedź na aktualnie panujące trendy w projektowaniu wnętrz i
oświetlenia. Z jednej strony to tradycyjna funkcja oświetleniowa, z drugiej możliwość zabawy i gry roślinnością i światłem we
wnętrzu.

Ożyw swoje wnętrze za pomocą zieleni
Lampa w czarnym kolorze, surowa w formie, wykonana z metalu w zestawieniu z zielenią daje spektakularne efekty
aranżacyjne, szczególnie we wnętrzach w stylu loft. Świetnie sprawdzi się też w nowoczesnych aranżacjach i
minimalistycznych przestrzeniach, do których w nietypowy sposób wniesie nieco zieleni. W miejsce na doniczkę świetnie
wkomponują się szczególnie rośliny zwisające: bluszcze, zroślichy lub pnącza utworzą z tej lampy niezwykłą kompozycję i
efekt jedynego w swoim rodzaju układu botanicznego w przestrzeni nad naszymi głowami. Kwietnik w lampie daje też
możliwość wymiany aranżacji dzięki wymianie roślin w zależności od pory roku czy nastroju lampa może zmieniać charakter. A
to jest odpowiedź na potrzeby zmian w przestrzeni, bez konieczności robienia remontu.

Funkcjonalność w najlepszym wydaniu
Lampa wisząca K-4756 z kwietnikiem z serii ROCCO to 5 punktów oświetleniowych w konstrukcji. Dwa znajdują się po lewej
stronie lampy, trzy po jej prawej stronie. Konstruktorzy projektując lampę pomyśleli o jej użyteczności i wyposażyli ją w
możliwość podziału włączania świateł na dwa wyłączniki, w podziale trzy i dwa światła . Produkt, który wychodzi
przed szereg wśród nowoczesnego oświetlenia pomieszczeń świetnie sprawdzi się jakodoświetlenie wyspy kuchennej czy
stołu w jadalni.
 

Całość konstrukcji została wykonana z najwyższej jakości metalu, a stelaż lampy jest minimalistyczny i dobrze
zaprojektowany. Punkty światła rozkładają się po obu stronach pręta głównego. Projektant aby zadbać o stabilność w symetrii
do pionowego pręta umieścił żyłkę, która podtrzymuje całą poziomą płaszczyznę i wyrównuje środek ciężkości. Lampa wisi
stabilnie z okrągłej podsufitki o średnicy 10 cm. Cała struktura ma wymiary 78 cm x 136 cm. Samo miejsce na donicę posiada
średnicę 17 cm. Zaletą tej konkretnej lampy jest wyposażenie opraw w wymienne gwinty GU10. Dzięki ich zastosowaniu
nabierasz możliwości dopasowania barwy światła i żarówek do swoich wymagań.
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Ta nietuzinkowa propozycja oświetlenia jest rozwiązaniem dla wszystkich tych, którzy poszukują do swego wnętrza
niepretensjonalnego oświetlenia. Jeżeli lubisz prostotę wykonania, która daje możliwości własnej aranżacji, ta lampa stworzona
jest dla Ciebie. Świetnie sprawdzi się również w przestrzeniach kawiarni czy pubów. Mimo swojej prostoty, ten pomysł doda
uroku i szyku każdej przestrzeni, którą będzie oświetlał.

Seria: ROCCO
Materiał: metal
Kolor: czarny
Źródła światła: 5
Maksymalna moc żarówki (W): 10W LED
Wysokość / długość (cm): 72
Szerokość / średnica (cm): 136
Głębokość (cm): 17
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Stopień ochrony: IP20
Rodzaj gwintu: GU10
Dodatkowe funkcje: kwietnik
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Podział na dwa włączniki: 3+2
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